平成22年度第４回経営協議会議事録

日 時：平成22年10月28日（木）午後３時～４時30分

場 所：本部棟２階大会議室

出席者：浅田議長（理事長）、青木委員（理事）、若林委員（理事）、皆本委員（理事）、今中

委員（理事）、牟田委員（理事）、坪井委員、松本委員

１ 議事

 【審議事項】

⑴ 公立大学法人広島市立大学年度計画について

    事務局から資料１に基づき説明があり、原案どおり承認された。

⑵ 平和研究所長の採用方針について

    事務局から資料２に基づき説明があり、原案どおり承認された。

⑶ 平和研究所における教員採用の方針について

    事務局から資料３に基づき説明があり、原案どおり承認された。

⑷ 平和研究所教員の任期の更新について

    事務局から資料４に基づき説明があり、原案どおり承認された。

【報告事項】

  ⑴ 平和研究所副所長の選考について

    事務局から資料５に基づき報告があった。

  ⑵ 当座貸越契約の締結について

    事務局から資料６に基づき報告があった。

⑶ 安佐南区役所との地域連携協力協定の締結について

  事務局から資料７に基づき報告があった。

⑷ 教員の人事異動について

  事務局から資料８に基づき報告があった。

⑸ 平成22年度公立大学法人広島市立大学収支補正予算（第２号）について

  事務局から資料９に基づき報告があった。

⑹ 大学院情報科学研究科における特任教員の採用等について

  事務局から資料10に基づき報告があった。

⑺ 職員給与について

  事務局から資料11に基づき報告があった。

２ 会議資料

 ⑴ 公立大学法人広島市立大学年度計画について

 ⑵ 平和研究所長の採用方針について

 ⑶ 平和研究所における教員採用の方針について

 ⑷ 平和研究所教員の任期の更新について

 ⑸ 平和研究所副所長の選考について

 ⑹ 当座貸越契約の締結について

 ⑺ 安佐南区役所との地域連携協力協定の締結について

 ⑻ 教員の人事異動について

 ⑼ 平成22年度公立大学法人広島市立大学収支補正予算（第２号）について

 ⑽ 大学院情報科学研究科における特任教員の採用等について

 ⑾ 職員給与について